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RAKENNUSVALVONTAVIRASTON LAUSUNTO ASEMAKAAVAN
MUUTOSEHDOTUKSESTA NRO 12344

Asemakaavaehdotuksen 12344 olennainen osa on korttelissa 54057 sijaitsevan
entisen liikerakennusten korttelialueen (AL) muuttaminen asuinkerrostalojen
korttelialueeksi (AK). Pienellä tontilla on aikaisemmin ollut yksikerroksinen
liikerakennus ja uudella asemakaavalla sallitaan kuusikerroksisen asuinkerrostalon
rakentaminen.

Asemakaavan muutoksesta on neuvoteltu rakennusvalvonnassa yhdessä
kaavoittajan ja viitesuunnitelmaa laatineen konsultin kesken.

AK-määräys toteaa alueen olevan osa Keski-Vuosaaren asemakaavahistoriallisesti,
rakennustaiteellisesti ja kaupunkikuvallisesti merkittävää aluekokonaisuutta.
Tämän yleismääräyksen lisäksi on annettu varsin tarkkoja erillismääräyksiä
julkisivukäsittelystä, vaikka yleismääräys jo sellaisenaan ohjaisi rakennus-
suunnittelua lähes riittävästi ympäristöön sopeuttavasti.

Asemakaavaan merkityn rakennusoikeuden (1450 m²) lisäksi saa rakentaa
enintään 20 % erikseen määriteltyjä aputiloja. Viime vuosina asemakaavoissa
käytettyjä porrashuoneisiin kohdistuvia helpottavia määräyksiä ei tässä asema-
kaavassa ole. Rakennuspaikalle voidaan käytännössä toteuttaa selkeä yksi-
portainen pistetalo, jolloin porrashuoneen erityisratkaisuja ei myöskään synny.

Tarkoitus on noudattaa kaupunkisuunnitteluviraston ja rakennusvalvonnan yhteistä
linjausta siitä, miten porrashuoneet mitoittavat tai oikeammin eivät mitoita väestön-
suojan kokoa tai autopaikkojen lukumäärää, vaikka porrashuoneet muuten laske-
taankin varsinaiseen rakennusoikeuteen. Yleisemmin autopaikkojen mitoittamista
koskeva asia olisi kuitenkin ratkaistava asemakaavassa eikä sitä pitäisi jättää erilli-
sen tulkinnan varaan.

Lauri Jääskeläinen Henna Helander
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Ympäristökeskuksen lausunto Vuosaaren Pienen Villasaaren tie 4 
asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12344
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Ympäristölautakunta päätti 2.2.2016, että lausunnon asiasta antaa ym-
päristökeskus.

Ympäristökeskuksella ei ole huomauttamista asemakaavan muutoseh-
dotuksesta.

Lisätiedot
Juha Korhonen, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 32080

juha.korhonen(a)hel.fi
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Päivi Kippo-Edlund
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